
学校再開に向けたスケジュール等の見直しについて 

 

 保護者の皆様におかれましては、この度の新型コロナウィルスの感染防止に係る種々の取組

みについて、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、この度、昨日本県についても緊急事態宣言が解除されたことを受けて、県からの通知

を踏まえ、学校再開に向けたスケジュール等を見直しました。 

つきましては、先日お知らせしたスケジュール等を、下記のとおり変更いたしますので、ご

理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

◇スケジュール等（登校日数、登下校時刻等）に係る変更点 

 登校日数 給食 登下校時刻 

５月第４週 

（5/18～） 

短縮日課 

・変更ありません 

・週３日、グループ毎登校 

・なし ・変更ありません 

（通常登校、11:00下校） 

５月第５週 

（5/25～） 

短縮日課 

・登校日を追加します 

(週４日から週５日に) 

・全児童生徒が毎日登校 

・なし ・変更ありません 

（通常登校、11:30下校） 

６月第１週 

（6/1～） 

通常日課 

【学校再開】 

・変更ありません 

・全児童生徒が毎日登校 

・あり ・下校時間を変更します 

（通常登校、 

小学部(1、2年):14:00下校 

小学部(3～6年):14:15下校 

中学部:14:45下校 

高等部:15:00下校） 

 

 

 

 


